## اتحاد تنظیمات مدارس دینیہ کنوشن کا اعلامیہ

24 ذوالحجہ 1426ھ مورخہ 25 جنوری 2006ء

بمقام جامعۃ العلوم الاسلامیہ بنوری ٹاؤن کراچی

[25 جنوری 2006ء کو جامعہ بنوری ٹاؤن میں جو عظیم الشان کنوشن منعقد ہوا، اس میں اعلامیہ

شیخ الحدیث حضرت مولانا سلیم اللہ خان صاحب، صدر وفاق المدارس نے پیش کیا جو ذیل میں دیا

جا رہا ہے]

بسم اللہ الرحمن الرحیم